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AARDENBURG X-Vator 800

Broyeur hydraulique de 80 cm pour excavatrices
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Parametres
Nom
Plaguettes
Flux de pétrole
Largeur de travail
Poids
Moteur
Poids de I'excavatrice
Poids de la piéce de rechange
Ceintures V
Pression hydraulique

Diametre maximal de I'arbre

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-0084

Unité

14 pcs

40-60 |/min

800 mm

272 kg
hydraulic engine
3t

800 gr

3 pcs

160 bar

6-7 cm

Flexible et fiable. Sa construction éprouvée, combinée a un systéme hydraulique, facilite son utilisation. Idéal pour les excavatrices, les mini-
pelles, les JCB et les rétrocaveuses. Ce broyeur peut étre monté sur presque toutes les excavatrices grace a son support ultra-flexible. Idéal

pour les fossés et les talus. Pour un usage (semi-)professionnel.
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